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§ 6

Barn- och utbildningsnämndens verksamhetsberättelse 2015 
(BUN16/4)

Beslut

1. Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott beslutar att godkänna 
verksamhetsberättelse 2015 med följande revideringar:
- under rubriken "Alla kan läsa och skriva efter sitt tredje skolår" på s.7 läggs ett 
stycke till för förtydligande.
- under rubriken "Undervisningen i skolan ger eleven möjlighet att uppnå godkända 
betyg i alla ämnen efter åk 9" på s.7 läggs texten "För att nå dit behöver barn- och 
utbildningsförvaltningen med alla dess olika verksamheter fortsätta det goda arbetet 
med verksamhetsutveckling" till.
 
2. Förvaltning barn och utbildning får i uppdrag att revidera verksamhetsberättelse 
2015 inför nämndens sammanträde den 15 mars 2016.
 
Beslut till Barn- och utbildningsnämnden 
Barn- och utbildningsnämnden godkänner och överlämnar reviderad 
verksamhetsberättelse 2015 till kommunstyrelsen.

Sammanfattning
Nämndens verksamhet bedrivs utifrån den av kommunfullmäktige antagna 
budgeten. För det gångna året redovisas ett totalt överskott på 14 175 tkr. Överskottet 
utgör 2 procent av nämndens totala nettoomslutning på 714 625 tkr.

Nämnden står för det största avviket i förhållande till budget + 11,8 mkr, vilket 
motsvarar 1,5 procent av nämndens totala kostnader. Störst avvik främst inom 
verksamheter för barn i åldern 1-5 år, (+8,3 mkr). Beror främst på att det totalt har 
varit färre barn i behov av omsorg i åldersgruppen. Vuxenutbildningarna har också 
ett större avvik, vilket delvis beror på lägre kostnader och mer strikt tillämpning av 
reglerna för rätt till utbildning.

Utförarorganisationen kommunala förskolor och skolor visar ett totalt resultat om 
+2,3 mkr, vilket motsvarar 0,45 procent av omslutningen. De totala intäkterna till 
utförarorganisationen var 10,9 mkr högre än budget. De totalt högre intäkterna har 
bidragit till en ekonomi i balans för de flesta enheterna.

Årets ekonomiska utfall är mer positivt än vad som har bedömts i helårsprognoser 
under året. I delårsbokslutet per augusti var prognosen för hela nämnden +3,2 mkr. 
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Prognosen visar ett positivt resultat för nämnden och ett negativt resultat för 
utförarorganisationen kommunala förskolor och skolor.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Barn- och utbildningsnämndens verksamhetsberättelse 

2015
 PM Barn- och utbildningsnämndens verksamhetsberättelse 2015

Expedieras till
Kommunstyrelsen

Page 2 of 2


	1a338040-81c6-4895-adaf-10b7e89c5a38.docx
	Beslut


